
pubblicato in data 14/04/2020

modificato in data 00/00/0000

oggetto del contratto

CIG

appaltatore

data di stipula

importo contrattuale

di cui per lavori

di cui per sicurezza

termine contrattuale 120 gg

€ 0,00

SIRAM SPA - codice fiscale 08786190150 - sede in Milano (MI) - Via Bisceglie - civ. 95

PROCEDURA NEGOZIATA DISCENDENTE DALL'ACCORDO QUADRO 2016-2019 PER L'AFFIDAMENTO 

DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA CENTRALE TERMICA E INSTALLAZIONE DI 

SISTEMA DI CONTABILIZZAZIONE DELL'IMPIANTO DI RISCALDAMENTO E PRODUZIONE DI ACQUA 

CALDA SANITARIA IN EDIFICIO IN CAMPOGALLIANO, VIA FEDREZZONI, 5 - CIG: 7481591434

SCHEDA CONTRATTO

7481591434

20/09/2018

€ 64.777,55

€ 64.777,55


